

Підприємство, організація - ТОВ "УКРТЕХЗАХИСТ"

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - 42263686

Замовник - 3 ДПРЗ ГУ ДСНС України у Тернопільській області

Генпідрядник - ТОВ "УКРТЕХЗАХИСТ"

Субпідрядник -

Договір № 263 від 11 грудня 2023 року

Найменування об'єкта: Монтаж системи пожежної сигналізації, системи оповіщення людей про пожежу та керування евакуюванням у приміщеннях з ДПРЧ з ДПРЗ ГУ ДСНС України у Тернопільській області, м. Тернопіль, вул. Текстильна, 18. ДК 45310000-3 "Електромонтажні роботи"

Підстава: Договірна ціна

А К Т № 1
приймання виконаних робіт (послуг)
 за грудень 2023 року

11 грудня 2023 року

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.				Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати труда робітників, що обслуговують машини, на обсяг робіт, люд.год.	
					Всього	у тому числі		Заробітна плата			Експлуатація машин та механізмів у тому числі заробітна плата машиністів
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Об'єкт 2-1 Монтаж системи пожежної сигналізації, системи оповіщення людей про пожегу та керування евакуюванням у приміщеннях з ДПРЗ, м. Тернопіль, вул. Текстильна, 18. ДК 45310000-3 "Електромонтажні роботи"	КМ10-667-2	шт	1	3392,89	3392,03	0,86	3393	60,8
2		1602-30012-1	шт	1	12710,00	-	0,14	12710	-
3	Монтаж акумуляторної батареї	КМ8-121-1	шт	1	189,25	189,25	-	189	3,2
4	Акумулятор 12В 18А	1511-2002-1	шт	1	1420,00	-	-	1420	-
5	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	варіант 2	шт	1	181,13	178,53	-	181	3,2
6	Оповіщувач світло-звуковий ОСЗВ "Джміль-1"	КМ10-386-7	шт	1	1020,00	-	-	1020	-
7	Монтаж табло сигнального студійного або коридорного	1602-30087-2	шт	13	528,93	522,43	-	6876	124,8
8	Оповіщувач світло-звуковий ОСЗ-12 "Вихід"	варіант 5	шт	6	920,00	-	-	5520	-
9	Оповіщувач світло-звуковий ОСЗ-2 "Пожежа"	КМ10-349-6	шт	7	920,00	-	-	6440	-
10	Словіщувач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні	1602-30087-1	шт	12	91,43	83,82	3,34	1097	19,2
11	Словіщувач пожежний тепловий ТПТ-3	варіант 17	шт	12	110,00	-	0,53	1320	0,12
		КМ10-668-1	шт	12	110,00	-	-	1320	-
		1602-30063-1	шт	12	110,00	-	-	1320	-

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Х.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва - без врахування таких, що обчислюються від обсягу реалізації продукції								
1. Разом			грн.					94994,00	
	2. Вартість матеріалів поставки замовника та витрат замовника з експлуатації машин і механізмів		грн.						
	3. Зворотні суми		грн.						
	4. База для визначення обсягу реалізації продукції, виконаного власними силами (п4. п. 1-п.2-п.3)		грн.					94994,00	
	- Єдиний податок за ставкою 5%		грн.					5000,00	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)	Розрахунок N П-137	грн.					99994,00	604,95
	Всього за актом		грн.					99994,00	604,95 0,47

Примітка :

- "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.
Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 34832 грн.,
у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 34807 грн.,
- зарплата в експлуатації машин: 25 грн.,
- зарплата у складі загальноновиробничих витрат: 0 грн..

М. П. Замовник:

М. П. Інженер:

М. П. Генпідрядник (підрядник):

М. П. Субпідрядник:



" 11 " 12 2013 року
" " " 20__ року
" 11 " 12 2013 року
" " " 20__ року